[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 № 116

с. Нюксеница

Об отмене решений Представительного Собрания Нюксенского муниципального района
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Отменить решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального района:

- от 04.12.2014 № 42 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления Нюксенского муниципального района»;
- от 31.01.2013 № 12 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спита более 15 процентов объема готовой продукции»;

- от 05.12.2007 № 97 «Об аттестации муниципальных служащих».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области

________________Е.П. Суровцев

	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области
_____________С.К. Мазаев